АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  декабря 2021 г. №  - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района на 2017 – 2024 годы»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па      (в ред. постановления администрации МО «Пинежский район» от 20.02.2015  № 0093-па, от 19.08.2015 № 0498-па, от 09.11.2021 № 1022-па), администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинежского муниципального района на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 ноября 2016 года № 1218-па.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                 С.С. Петухов
Утверждены

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 27 декабря 2021 г. № 1217 - па
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу
«Улучшение эксплуатационного состояния автомобильных дорог
 общего пользования местного значения Пинежского муниципального района на 2017 – 2024 годы»
1. Приложение № 1, № 3 к указанной муниципальной программе изложить в следующей редакции (прилагается):